АДМИНИСТРАЦИЯ

ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2019             №52-п

Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Фурмановского сельсовета от 06.02.2015 №08-п   «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области», в связи с упорядочиванием адресной системы Фурмановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Удалить адреса объектов адресации Фурмановского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Фурмановский сельсовет                                                                 А.В.Илясов
Приложение

 к постановлению Администрации

 Фурмановского сельсовета
от 16.07.2019 № 52-п
	Объект адреса

ции
	Кадаст
ровый номер
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Улицы
	Дом
	Квартиры
	ЗУ

	Дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе
ды
	2

	Дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	3

	Дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	12

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	1/1

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	½

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	2/1

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	2/2

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	3/2

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	4

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	7/1

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	7/2

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	8/1

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	8/2

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	9/1

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	9/1

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Побе

ды
	14

	Дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Рабочая
	2

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Рабочая
	4

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Рабочая
	5/1

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Рабочая
	8

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Рабочая
	9

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Советская
	1

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Советская
	4

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Советская
	5

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Советская
	6

	Домовладение

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Первомайский район
	Фурмановский сельсовет
	Поселок Пруды
	Советская
	20